

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: DĚTSKÉ CENTRUM MILOVICE - Výměna vnitřních rozvodů elektroinstalace, Dětská 361/2 - Milovice

Objekt: 201818.1 - Elektro INP - I. oddělení

JKSO:

Místo: Dětská 361/2

CC-CZ:

Datum: 14.11.2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Milan Houžvička

Lipová 34, Poděbrady 290 01

IČ: 61907227

DIČ: CZ581013010

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				266 558,65
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				266 558,65
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	266 558,65	39 983,80
Cena s DPH		v	CZK	306 542,45

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: DĚTSKÉ CENTRUM MILOVICE - Výměna vnitřních rozvodů elektroinstalace, Dětská 361/2 - Milovice

Objekt: 201818.1 - Elektro INP - I. oddělení

Místo: Dětská 361/2

Datum: 14.11.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	266 558,65
M - M	266 558,65
21M.1 - Elektromontáže - rozvodnice	22 750,00
21M.2 - Krabice, spínače, zásuvky	22 358,05
21M.3 - Trubky, vodiče, kabelové trasy	51 103,00
21M.4 - Svítidla a světelné zdroje	122 847,60
21M.5 - Ostatní náklady	47 500,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	266 558,65

ROZPOČET

Stavba: DĚTSKÉ CENTRUM MILOVICE - Výměna vnitřních rozvodů elektroinstalace, Dětská 361/2 - Milovice

Objekt: 201818.1 - Elektro INP - I. oddělení

Místo: Dětská 361/2

Datum: 14.11.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

266 558,65

M - M

266 558,65

21M.1 - Elektromontáže - rozvodnice

22 750,00

1	K	21001M	Vystrojení rozvaděčů, rozměry skříně - 590 x 620x150 mm, krytí IP40/20, doplnění, propojení, ozkoušení, atest	kpl	1,000	22 750,00	22 750,00
---	---	--------	---	-----	-------	-----------	-----------

21M.2 - Krabice, spínače, zásuvky

22 358,05

2	M	22001M	krabice přístrojová KP 67	kus	64,000	7,80	499,20
3	M	22002M	krabice rozbočná KU 1902	kus	42,000	7,70	323,40
4	M	22003M	krabice odbočná KO 97	kus	1,000	25,00	25,00
5	M	22004M	sériový spínač 10A, 250V, typ TA-3558-A-05345	kus	2,000	92,00	184,00
6	M	22005M	1-pólový spínač 10A, 250V, typ TA-3558-A01345	kus	9,000	65,00	585,00
7	M	22006M	střídavý spínač 10A, 250V, typ TA-3558-A06345	kus	4,000	70,00	280,00
8	M	22007M	spínač aut. se snímačem pohybu 230V, typ TA 3299A-A32100 B	kus	3,000	1 158,00	3 474,00
9	M	22008M	dvojitý střídavý spínač 10AX, 250V, typ TA-3559-A-52345	kus	2,000	100,00	200,00
10	M	22009M	svorka WAGO 2273-202 2x2,5	kus	58,000	3,50	203,00
11	M	22010M	svorka WAGO 2273-203 3x2,5	kus	95,000	3,65	346,75
12	M	22011M	svorka WAGO 2273-204 4x2,5	kus	15,000	4,58	68,70
13	M	22012M	svorka WAGO 2273-205 5x2,5	kus	10,000	4,90	49,00
14	M	22013M	domovní zásuvka 10/16A, 250V, typ TA-5519A-A02357 B	kus	36,000	85,00	3 060,00
15	M	22014M	domovní zásuvka 10/16A, 250V, typ TA-5598A-A02357 B	kus	2,000	850,00	1 700,00
16	M	22015M	domovní zásuvka 10/16A, 250V, např. TA-5518A-2999 B, IP 44	kus	4,000	121,00	484,00
17	M	22016M	TA - kryt sp. 01-3558A-A651 B	kus	13,000	25,00	325,00
18	M	22017M	TA - kryt sp. 05-3558A-A652 B	kus	4,000	33,00	132,00
19	M	22018M	TA rámeček jednonásobný 3901A-B10 B	kus	23,000	17,00	391,00
20	M	22019M	TA rámeček dvojnásobný 3901A-B20 B	kus	14,000	29,00	406,00
21	M	22020M	TA rámeček čtyřnásobný 3901A-B40 B	kus	1,000	74,00	74,00
22	K	22021M	přístrojová přípojka	kus	2,000	120,00	240,00
23	K	22022M	vykružování krabic komplet včetně začištění, zapojení	kus	107,000	45,00	4 815,00
24	K	22023M	montáž spínačů a přepínačů včetně odzkoušení	kus	17,000	79,00	1 343,00
25	K	22024M	montáž zásuvek včetně odzkoušení	kus	42,000	75,00	3 150,00

21M.3 - Trubky, vodiče, kabelové trasy

51 103,00

26	M	23001M	kabel CYKY 30x1,5mm2	m	130,000	11,00	1 430,00
----	---	--------	----------------------	---	---------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	M	23002M	kabel CYKY 3Jx1,5mm ²	m	370,000	10,00	3 700,00
28	M	23003M	kabel CYKY 3Jx2,5mm ²	m	430,000	18,00	7 740,00
29	M	23004M	kabel CYKY 5Jx4mm ²	m	0,000	0,00	0,00
30	M	23005M	kabelový drátěný žlab 50x50 vč. příslušenství	m	40,000	123,00	4 920,00
31	M	23006M	kabelový drátěný žlab 100x50 vč. příslušenství	m	18,000	143,00	2 574,00
32	M	23007M	trubka SUPER MONOFLEX 1220	m	5,000	5,00	25,00
33	M	23008M	přichytky na kabely	m	390,000	10,00	3 900,00
34	M	23009M	pomocný materiál hmoždinky, vruty, šrouby, kotvení atd	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
35	K	23010M	uložení kabelů komplet v PVC trubkách a kab. žlabech a přichytkami	m	520,000	18,00	9 360,00
36	K	23011M	uložení kabelů komplet (uložení vč. sádrování)	m	400,000	14,00	5 600,00
37	M	23012M	požární desky a tmel	kpl	1,000	1 650,00	1 650,00
38	K	23013M	průrazy pro kabely komplet (vyvrtání, vyčištění)	kus	27,000	52,00	1 404,00
39	K	23014M	montáže rozvaděčů, skříní, propojení a odzkoušení	kus	1,000	4 300,00	4 300,00

21M.4 - Svítidla a světelné zdroje

122 847,60

40	M	24001M	Svítidlo LED podhledové, ED panel, Al rámeček, mikroprizmatický kryt, 600x600mm, 1 x LED, 34W, 4000lm, Ra80,	kus	18,000	2 625,00	47 250,00
41	M	24002M	Svítidlo led přisazené, PMMA kryt, 1 x LED, 27W, 2400lm, Ra80, 4000K	kus	20,000	1 580,00	31 600,00
42	M	24003M	Svítidlo LED downlight, Al korpus, opál. skleněný, kryt, 1 x LED, 15W, 1500lm, Ra80,	kus	5,000	1 380,00	6 900,00
43	M	24004M	Svítidlo LED přisazené, opál. PMMA kryt, 1 x LED, 7W, 900lm, Ra80, 3000K	kus	3,000	620,00	1 860,00
44	M	24005M	Svítidlo nouzové vestavné, LED-3W, 325lm, 1hod., IP 20	kus	2,000	2 500,00	5 000,00
45	M	24006M	Svítidlo nouzové , LED-3-E1P-ST, 1hod., IP 40 piktoqram	kus	8,000	835,00	6 680,00
46	M	24007M	Svítidlo nouzové , LED-3-E1P-ST, 1hod., IP 40	kus	1,000	835,00	835,00
47	M	24008M	Svítidlo venkovní typ dle výběru investora IP 54	kus	2,000	1 250,00	2 500,00
48	K	24009M	Fotoluminiscenční tabulky pro únikové cesty	kus	5,000	40,00	200,00
49	K	24010M	Montáž a zapojení svítidel	kus	51,000	385,00	19 635,00
50	K	24011M	Poplatek za recyklaci svítidel	kus	51,000	7,60	387,60

21M.5 - Ostatní náklady

47 500,00

51	K	25001M	Skutečná dokumentace akce	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00
52	K	25002M	Výchozí revize stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
53	K	25003M	Řízení stavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
54	K	25004M	Demontážní práce	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
55	K	25005M	stavební přípomocce	kpl	1,000	14 000,00	14 000,00